
 

  

Göteborg 16-04-23 

 

Uppdatering - konflikt Hamnarbetarförbundet, avdelning 

4 och APM Terminals Gothenburg 

- Strejk tisdagen den 24:e maj 

 

APM Terminals och Hamnarbetarförbundet, avdelning 4, samlades i ett 

möte under måndagen för att fortsätta de senaste veckornas samtal. 

Även dagens samtal har förts i en positiv och konstruktiv anda dock utan 

att nå hela vägen till en lösning, vilket gör att vi nu står inför en ny 

strejksituation. 

Det innebär att Hamn 4:ans 24 timmar långa strejk inleds kl. 16.00 på tisdagen. 

Redan kl. 07.00 startar en övertidsblockad som sedan fortsätter i åtta timmar 

efter att strejken avslutats på onsdagseftermiddagen. 

Båda parter är måna om att få till stånd ett konkret resultat som gynnar kunden, 

då våra kunder och deras kunder är de som i dagsläget drabbas värst av den 

pågående konflikten.  

Parterna avser att återuppta samtal när verksamheten åter fungerar utan större 

störningar. När nästa samtal inleds är dock ännu inte bestämt.  

 

 

 

 

För mer information, vänligen kontakta: 

Henrik Kristensen,  Katrin Lemming,  

VD   Kommunikationsansvarig 

Tel: 010- 122 27 66  Tel: 010-122 25 12 

Henrik.kristensen@apmterminals.com   katrin.lemming@apmterminals.com 

 

Om APM Terminals Gothenburg AB 

APM Terminals Gothenburg är Nordens största containerterminal. Här skeppas drygt 50 procent av 

alla containrar till och från Sverige. Terminalen har 20-tal anlöp per vecka. Hit kommer 

direktanlöp, oceangående fartyg som kommer direkt från andra världsdelar samt feederfartyg, från 

andra hamnar i norra Europa. APM Terminals Gothenburg är den enda terminalen i Sverige som 

har kapacitet att ta emot och hantera de största oceangående fartygen. Cirka hälften av alla 

containrar till och från containerterminalen transporteras med järnväg, vilket innebär stora 

miljövinster. APM Terminals med huvudkontor i Haag har 20 600 anställda i 69 länder och omsätter 

4,24 miljarder USD (2015).  www.apmterminals.com 
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